
UCHWAŁA NR  XIV/94/2008
 RADY GMINY BEDLNO

 z dnia 10 czerwca 2008 roku

w sprawie : wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214  poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717  i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218)

Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje :

  § 1. Rada  Gminy  Bedlno  wyraża  zgodę  na  dzierżawę  niżej  podanych 
nieruchomości: 
- oznaczonej numerem działki 245/1, 246, 247, 254, 255, 256/1, 262/1 o łącznej 
powierzchni 0,45 ha położonej w miejscowości Bedlno Kamieniec dla której w 
Sądzie Rejonowym w Kutnie prowadzona jest Księga Wieczysta Nr 24644 na 
okres  dwóch  lat  poczynając  od  01.09.2008  r.  na  rzecz  Agaty  i  Krzysztofa 
Kardynalskich zam. Bedlno 93,
-  oznaczonej  numerem działki  239,  240,  241 o  łącznej  powierzchni  0,60  ha 
położonej w miejscowości Bedlno Kamieniec dla której w Sądzie Rejonowym w 
Kutnie  prowadzona  jest  Księga  Wieczysta  Nr  9632  na  okres  dwóch  lat 
poczynając od 01.09.2008 r. na rzecz Jacka Lewandowskiego zam. Bedlno 9,
- oznaczonej numerem działki 110/3 o łącznej powierzchni 0,7020 ha położonej 
w miejscowości Bedlno Kamieniec dla której w Sądzie Rejonowym w Kutnie 
prowadzona jest Księga Wieczysta Nr 42130 na okres dwóch lat poczynając od 
01.09.2008 r. na rzecz Andrzeja Rzymskiego zam. Bedlno Wieś 36,
-  oznaczonej  numerem działki  653,  654,  655 o  łącznej  powierzchni  0,22  ha 
położonej  w miejscowości  Orłów Parcel  dla  której  w Sądzie  Rejonowym w 
Kutnie  prowadzona  jest  Księga  Wieczysta  Nr  30991  na  okres  dwóch  lat 
poczynając od 01.09.2008 r. na rzecz Marka Tybury zam. Orłów Parcel 2 ,
- oznaczonej numerem działki 679 o łącznej powierzchni 0,19 ha położonej w 
miejscowości  Orłów  Parcel  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Kutnie 
prowadzona jest Księga Wieczysta Nr 30991 na okres dwóch lat poczynając od 
01.09.2008 r. na rzecz Andrzej Pisarskiego zam. Orłów Parcel 40,
- oznaczonej numerem działki 682 o łącznej powierzchni 0,08 ha położonej w 
miejscowości  Orłów  Parcel  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Kutnie 
prowadzona jest Księga Wieczysta Nr 30991 na okres dwóch lat poczynając od 
01.09.2008 r. na rzecz Włodzimierza Kwiatkowskiego zam. Orłów Parcel 39,



- oznaczonej numerem działki 390 o łącznej powierzchni 0,36 ha położonej w 
miejscowości  Pniewo dla której  w Sądzie Rejonowym w Kutnie prowadzona 
jest Księga Wieczysta Nr 27773 na okres dwóch lat poczynając od 01.09.2008 r. 
na rzecz Stanisława Witczaka i Jana Witczaka obaj zam. Pniewo,
- oznaczonej numerem działki 219/2 o łącznej powierzchni 0,18 ha położonej w 
miejscowości  Plecka  Dąbrowa  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Kutnie 
prowadzona jest Księga Wieczysta Nr 32916 na okres dwóch lat poczynając od 
01.09.2008 r. na rzecz Juliana Kwiatkowskiego zam. Plecka Dąbrowa 21,
- oznaczonej numerem działki 205/1, 206/1, 207/1, 209/1, 210/1, 211/1, 212/1, 
213/1,  214/1,  205/2,  206/2,  207/2,  208/2,  209/2,  210/2,  211/2,  212/2,  213/2, 
214/2, 204/1, 204/2, 204/3, 204/4, 204/6, 204/7, 204/8, 204/9, 204/10, 204/11  o 
łącznej powierzchni 1,0876 ha położonej w miejscowości Plecka Dąbrowa dla 
której w Sądzie Rejonowym w Kutnie prowadzona jest Księga Wieczysta Nr 
2662  na  okres  dwóch  lat  poczynając  od  01.09.2008  r.  na  rzecz  Marka 
Borensztejn zam. Załusin 18.

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bedlno.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                 Jacek Tarka


	 RADY GMINY BEDLNO
	Przewodniczący Rady Gminy

